
 

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 
Për vitin: 2021 

Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Ofrimit te Sherbimeve Publike te Integruara (ADISA) 

 
Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i 

Procedures 

se 

Prokurimit 

Vlera e 

kontratës 

Data e 

zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit 

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur 

fitues 

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik 

Data e 

Publikimit 

Modifikuar 

1 Blerje kancelarie Furnizime e zyrës, Letër 

printimi, Letër fotokopjuese 

1000000.00 Small Value 409080.00 15/12/2021 

12:00 PM 

InfoSoft 

Office 

J62426002Q 14/10/2021 

11:06 AM 

PO 

498915.00 15/10/2021 

01:00 PM 

LIBRARI 

DYRRAHU 

L91418502J 14/10/2021 

11:06 AM 

PO 

2 Blerje Karburanti Karburante 699883.00 Small Value 643750.00 02/09/2021 

02:00 PM 

"GEGA 

CENTER 

GKG" 

K66801001T 27/07/2021 

10:42 AM 

PO 

3 Blerje siguracion 

per automjetet ne 

pronesi te agjensise. 

Sherbime per siguracion e 

detyrueshem per automjetet 

100000.00  82905.00  ANSIG L21319037M 21/09/2021 

09:21 AM 

JO 

4 Furnizim vendosje gomash, (përfshirë 

balancim e drejtim disqesh) si dhe 

shërbimin e konvergjencës së mjetit 

Goma për automjete të lehta 78000.00  60000.00  Lubjana Baçi 

Baçi 

L11611005M 29/12/2021 

09:32 AM 

JO 

5 Kërkesë për blerje materiale pastrimi Produkte pastrimi 994722.00 Small Value 516000.00 03/09/2021 

12:00 PM 

NATASHA 

VASKA 

K31610091Q 03/08/2021 

11:19 AM 

PO 

6 Kërkesë për blerje të pajisjeve për 

ashensorët 

Pjesë për ashensorë 100000.00  97710.00  HASIMAJ 

ELEVATOR 
CO 

L11511001A 29/12/2021 

09:33 AM 

PO 

7 Kërkesë për kryerjen e punimeve 

hidraulike me qëllim eliminimin e 
rrjedhës së kondesave në Zyrën 

Kondensator sisteme ftohës 

të ajrit 

98283.32  96900.00  LOGOMEKA 

NIKA 

L63923201B 21/09/2021 

09:25 AM 

PO 

8 Mbi nevojën për blerje bimë nartyrale 

dekorative, për nevojat e Qendrës së 

Integruar të Shërbimeve Publike Kamëz 

Bimë 100000.00  96900.00  Bill Duka M01704012J 29/12/2021 

09:34 AM 

PO 

9 Riparim fotokopje Shërbime për riparimin e 

makinerisë fotokopjuese 

100000.00  70000.00  KAPIDANI J83211203F 03/06/2022 

11:36 AM 

PO 



 

10 Shërbim Kolaudim punimesh për 

Qendrën e Integruar të Shërbimeve 

Publike Kamëz 

Sherbime vleresimi, 

Sherbime te lidhura me 

ndertimin 

68419.24  62000.00  IMES -D K82430006C 29/12/2021 

09:36 AM 

PO 

11 Sherbim larje e automjeteve ne pronesi 

te Agjencise se Ofrimit te Sherbimeve 

Publike te Integruara (ADISA) 

Shërbime larje makinash 

dhe të ngjashme 

100000.00  63999.00  Altin Kolgjini L32224003H 21/09/2021 

09:27 AM 

JO 

12 Shërbim Mbikëqyrje punimesh për 

Rikonstruksionin e Qendrës së Integruar 

të Shërbimeve Publike Kamëz 

Mbikëqyrja e punës së 

ndërtimit 

706998.79 Small Value 629122.15 14/04/2021 

12:00 PM 

NET-GROUP L72023002P 11/03/2021 

04:49 PM 

PO 

13 Shërbim mirëmbajtje ashensori, në 

godinën e zyrave qëndrore ADISA 

Shërbime për mirëmbajtjen 

e ashensorëve 

99495.00  99495.00  HASIMAJ 

ELEVATOR 

CO 

L11511001A 21/09/2021 

09:23 AM 

PO 

14 Sherbim mirembajtje automjeteve ne 

pronesi te Agjencise se Ofrimit te 

Sherbimeve Publike te Integruara 

(ADISA) 

Shërbime riparimi dhe 

mirëmbajtje makinash 

100000.00  93833.00  TOYOTA 

TIRANA 

K22229501V 29/12/2021 

09:28 AM 

JO 

15 Sigurim 1-vjeçar i aseteve (aktiveve 

afatgjata materiale) të ADISA-s nga 

thyerja e xhamave, zjarri, rrufeja, 

Shërbime të sigurimit te 

pronës, Siguracione te 

lidhurame motin 

1834404.00 Request for 

Proposals 

1793500.00 12/04/2021 

11:00 AM 

INTERSIG 

VIENNA 

INSURANCE 

K12201002T 30/03/2021 

10:09 AM 

PO 

 


